
Obsah

Jedno odpoledne v Šéfově životě (1) 8

Jedno odpoledne v Šéfově životě (2) 10

Jedno odpoledne v Šéfově životě (3) 11

Jedno odpoledne v Šéfově životě (4) 12

Instinkt 14

Nachlazení 16

Šéf, který měl rád pohyb (1) 19

Šéf, který měl rád pohyb (2) 21

M ost(l) 26

Most (2) 28

Oslavy (1) 33

Oslavy (2) 35

Oslavy (3) 37

M apa(l) 41

Mapa (2) 43

Mapa (3) 45

Mapa (4) 46

113



Průzkumy (1) 48

Průzkumy (2) 50

Rozhovor (jeden den před volbami) 54

Den po volbách (1) 62

Den po volbách (2) 64

Návrat (1) 68

Návrat (2) 69

Návrat (3) 70

Parkoviště 72

0  jedné osvícené vládě 76

Zákonná a jiná ustanovení (1) 78

Zákonná a jiná ustanovení (2) 80

Zákonná a jiná ustanovení (3) 82

0  státních leteckých prostředcích (1) 86

0  státních leteckých prostředcích (2) 88

0  státních leteckých prostředcích (3) 90

Šéf, který dával příklad 93

Platit vyšší daně je velmi dobré pro toho, 
kdo platí vyšší daně (1) 96

Platit vyšší daně je velmi dobré pro toho, 
kdo platí vyšší daně (2) 98

114



Obsah (1) 101

Obsah (2) JQ3

Pad 106
E p ü o g  j 0 9

115


